

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## FP Entreprise ApS

Eriksmindevej 20  
8300 Odder

CVR-nr. 41 73 59 88

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/04 2022

---

Frederik Porse Junge  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 5. oktober 2020 - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FP Entreprise ApS  
Eriksmіндеvej 20  
8300 Odder

CVR-nr.: 41 73 59 88  
Regnskabsperiode: 5. oktober 2020 - 31. december 2021  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Frederik Porse Junge, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 100.942, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 140.942.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 5. oktober 2020 - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>490.414</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(353.845)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>136.569</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.350)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>131.219</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.620)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>129.599</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(28.657)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>100.942</u></b>
Overført resultat		<u>100.942</u>
		<b><u>100.942</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>48.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>48.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.974
Andre tilgodehavender		125
Udskudt skatteaktiv		10.701
Periodeafgrænsningsposter		3.433
<b>Tilgodehavender</b>		<u>117.233</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>281.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>399.003</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>447.153</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		100.942
<b>Egenkapital</b>		<u><b>140.942</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.649
Selskabsskat		39.358
Anden gæld		139.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>306.211</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>306.211</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>447.153</b></u>
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	100.942	100.942
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>100.942</b>	<b>140.942</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/20</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	325.041
Pensioner	22.635
Andre omkostninger til social sikring	6.169
	<u>353.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	39.358
Årets udskudte skat	(10.701)
	<u>28.657</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<u>0</u>
Kostpris 5. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	53.500
	<u>53.500</u>
Kostpris 31. december 2021	53.500
	<u>5.350</u>
Årets afskrivninger	5.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	5.350
	<u>48.150</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>48.150</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.024, i alt kr 231.104